
 

 

ZARZĄDZENIE NR 70/2015 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 31 lipca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r.poz.594 ze zm.) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2015 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 9/III/14 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 

29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2015 r. (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego z 2015 r. poz. 1174 z dnia 11.02.2015r.) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2015 r. w kwocie 7.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 42.495.093,44 zł, w tym: - 

wydatki bieżące 30.887.420,29 zł - wydatki majątkowe 11.607.673,15 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele: 

mgr Katarzyna Brzezicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 listopada 2015 r.

Poz. 9148



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9148


		2015-11-17T10:42:17+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




